PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas

Avenida LO-09, Quadra 405 Sul, Lote 11 – Instituto Vinte de Maio – Palmas - TO

Palmas-TO - CEP: 77015-611

Telefone: (63) 3212-7905 E-mail: fesppalmas@gmail.com

COMUNICADO Nº 003/2022

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL FESP/PMEPS Nº

001/2022, no uso de suas atribuições legais, no âmbito da Lei Nº 2014, de 17 de dezembro de

2013 e da Portaria INST/DSG FESP Nº 114, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021, torna público

a todos os interessados, o comunicado sobre o Edital de Seleção para realização de Processo

Seletivo de servidores e pesquisadores externos, para atuar como Tutor junto ao Plano

Municipal de Educação Permanente em Saúde.

Comunicamos à todos a suspensão por tempo indeterminado do processo seletivo

de Tutores do Plano Municipal de Educação Permanente em Saúde.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL FESP/PEMPS Nº 003/2022, aos 16 dias

do mês de abril de 2022.

Quézia Catharinne Cavalcante de Melo

Presidente da Comissão de Seleção

mailto:fesppalmas@gmail.com

	COMUNICADO Nº 003/2022
	COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL FESP/PEMPS Nº 003/2022, aos 16 dias do mês de abril de 2022.